Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 27 октября 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	1 242
	1 345
	77
	5 539
	83
	4 330

	Свердловская область
	10 896
	6 780
	287
	35 069
	748
	27 074

	Тюменская область
	1 844
	2 610
	135
	12 830
	62
	8 475

	Челябинская область
	8 836
	4 939
	145
	19 656
	159
	14 811

	ХМАО – Югра
	12 288
	1 842
	194
	27 481
	232
	23 599

	ЯНАО 
	11 278
	1 213
	181
	19 825
	130
	14 193

	УФО
	46 384
	18 729
	1 019
	120 400
	1 414
	92 482


